Governo do Estado de Santa Catarina
Sistema de Gestão de Processos Eletrônicos - SGP-e
TERMO DE ABERTURA DE DOCUMENTO

Documento UDESC 00044480/2022

Dados do Cadastro

Entrada: 04/10/2022 às 12:47
Setor origem: UDESC/CEAVI/SECEG - Secretaria de Ensino de Graduação

Setor de competência: UDESC/CEAVI/SECEG - Secretaria de Ensino de Graduação
Interessado: VANESSA CARLA DO LIVRAMENTO

Classe: EDITAL
Assunto: EDITAL

Detalhamento: Resultado final para o PROME

1

RESULTADO FINAL DAS INCRIÇÕES PARA O
EDITAL DG CEAVI Nº 018/2022, QUE
ESTABELECE CRITÉRIOS DE SELEÇÃO,
DESEMPATE E PRAZOS DO  PROME, EM
CONFORMIDADE COM O EDITAL PROME
INTERNACIONAL Nº 02/2022

O Diretor de Ensino do Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí – CEAVI, da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, torna público o resultado final das inscrições
para o PROME Internacional, conforme Edital DG CEAVI nº 18/2022 – Estabelece critérios de
seleção, desempate e prazos do PROME, em conformidade com o Edital PROME Internacional nº
02/2022.

Inscrições Deferidas e Classificação final:

Matrícula Escore Classificação Resultado
5106012000 0,771148 1º Inscrição deferida
5106022011 0,667805 2° Inscrição deferida
5105022043 0,557248 3° Inscrição deferida
5106022109 0,514334 4° Inscrição deferida
5106022103 0,470097 5° Inscrição deferida

Inscrições Indeferidas:

Matrícula Resultado
5105011921 Indeferido – Art. 17, II da Resolução 050/2020 CONSUNI
5101011907 Indeferido – Art. 17, II da Resolução 050/2020 CONSUNI

Acadêmico(a) contemplado(a):

Matrícula Escore Classificação Resultado
5106012000 0,771148 1º Inscrição deferida

Ibirama, 04 de outubro de 2022.

Diego Rafael Stüpp
Diretor de Ensino
UDESC Ibirama

(assinado digitalmente)

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

44
48

0/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
T

17
C

51
T

I.

2

Assinaturas do documento

Código para verificação: T17C51TI

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DIEGO RAFAEL STUPP (CPF: 046.XXX.309-XX) em 04/10/2022 às 12:55:38
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:38:26 e válido até 30/03/2118 - 12:38:26.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDQ0ODBfNDQ1NDRfMjAyMl9UMTdDNTFUSQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00044480/2022 e o código T17C51TI
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.